
Číslo objednávky: 2017/BO002/000141
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Objednatel:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
IČ 00000582, DIČ CZ00000582
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky: 
Tel./email:                                                                         
Osoba odpovědná za převzetí dodávky:   
Tel./email: 

                                                                                                                                      
Dodavatel: 
Název dodavatele    Dřevozpracující výrobní družstvo                                     
Sídlo dodavatele           
Kontaktní osoba:    
Tel./email:                
IČ:                            

Věc: Objednávka: Čalounění pohovek a křesel pro VLL Karlovy Vary Sadový pramen
       

 V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a 
s § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, objednáváme u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

1) Předmět objednávky: Čalounění pohovek a křesel pro VLL Karlovy Vary Sadový 
pramen

Označení dodávky                            množství                cena za jednotku             částka celkem   
                                                        /jednotky                 bez DPH(v Kč)              bez DPH(v Kč)
1.Čalounění pohovek a křesel pro VLL Karlovy Vary Sadový pramen                                        

Celkem                                                                                                                 59 000,- Kč     

DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.

2) Místo vyzvednutí(pohovek a křesel: Volareza hotel Vranov,
                                                                671 03 Vranov nad Dyjí – pláž, číslo p. 329

3) Místo plnění (dodání), dodací podmínky: VLL Karlovy Vary , Mlýnské nábřeží 7                                   
                                                                        360 01 Karlovy Vary

4) Platební, fakturační a daňové podmínky:Vámi potvrzená objednávka musí být součástí 
Vámi vystavené faktury,jinak bude faktura považována za neplatnou a bude vrácena 
k doplnění.Vyčíslit DPH.Splatnost faktury do 14 dnů po jejím obdržení.



Fakturační adresa: VLRZ PRAHA, Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10 
                              VLL Karlovy Vary , Mlýnské nábřeží 7 , 360 01 Karlovy Vary 360 01            
                               IČ: 00000582 , DIČ: CZ00000582

5) Doba plnění: 30.6.2017

6) Záruční podmínky: 24 měsíců

7) Ostatní ujednání:
Fakturu zasílejte na adresu VLL Karlovy Vary , Mlýnské nábřeží 7, 3601 01 Karlovy Vary , 
IČ 00000582, DIČ CZ00000582, číslo objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy 
uveďte ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednací objednávky či další sjednané 
nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové 
bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti. 

V případě nedodržení data dodání objednaného zboží (služby) Vám budeme účtovat 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z objednané částky za každý den prodlení.

7) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom výtisku.

8) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující 
stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 
Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu.       

V Karlových Varech dne   25.4.2017                                   V ………... …..dne  …………

Za objednatele: Za dodavatele:

 
………………………………………                       ………………………………… 
       Ředitel VLL Karlovy Vary            odpovědná osoba dodavatele
        jméno, příjmení a podpis     jméno, příjmení a podpis



Specifikace zakázky přečalounění křesel a pohovek.

Informace o druh a předmětu zakázky:
  Předmětem plnění bude čalounické práce na nábytku (křesla a pohovky - 3sed) pro VLL 
Karlovy Vary v lázeňském domě Sadový pramen.

Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny:
  Zadavatel požaduje provést odbornou opravu čalounění křesel a pohovek, které jsou 
mechanicky poškozené. Provést odbornou demontáž a montáž podnožek křesel a pohovek, dle 
specifikace. 

 živnostenský list v oboru čalounictví.
 dodavatel není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek.

      -     cenovou nabídku zpracovat dle specifikace předmětu zakázky.

Termín plnění: do 30.června 2017

Specifikace pro opravu křesel a pohovek.

Křesla a pohovky jsou mechanicky poškozená od běžného používání.

Před samotným čalounění je nutné provést demontáž podnožek u křesel a pohovek. Podnožky 
se budou montovat zpět (po provedení čalounických pracích ) na stejnou část křesla a 
pohovky.

Křeslo

Pohovka

Následující práce které je nutné provézt pro nové čalounění křesel a pohovek.

- odstranění stávajících potahů a podkladních materiálů z kostry křesel pohovek.
- odstranění potahu ze samostatných polštářů sedáků u křesel a pohovek.
- vytvoření šicích šablon pro čalounění křesel, pohovek a sedáků křesel a pohovek.
- výměnu PUR prvků na opěrácích, područkách.



- doplnění podkladních vrstev čalounění.
- šití nových potahů – dvoubarevné provedení –  polštáře a područky (z vnitřní i
                                                                              vnější strany) – potahová látka        
                                                                              PENTA, barva - odstín 19  
                                                                              černohnědá
                                                                            - opěráková část vč. zad a pevná
                                                                              část sedáku – potahová látka  
                                                                              PENTA,  barva – odstín 14  
                                                                              červenovínová.



Vizualizace barev pro čalounění.

- potažení koster křesel/pohovek a čalounické zakončení
- potažení polštářů
- montáž podnoží



Rozměry prvků:
Křeslo – šířka/hloubka celková/hloubka sedu/výška celková/výška podnoží/výška sedu 

               670/720/520/780/150/460 mm

              rozměr polštáře – šířka/hloubka/výška – 543/550(500)/100 mm



Pohovka - 3sed – šířka/hloubka celková/hloubka sedu/výška celková/výška podnoží/výška  
                             sedu 
                         
                              1750/720/520/780/150/460 mm

rozměr polštáře – šířka/hloubka/výška – 543/550(500)/100 mm





V ceně čalounických pracích 4x pohovka 3-sed a 4x křesla musí být zahrnuty veškeré 
opravářské práce, demontáž a montáže podnožek, materiál nutný k opravě pohovek a 
křesel  včetně dopravy. Při dopravě pohovek a křesel zabezpečit tento materiál tak, aby 
nedošlo k poškození (odření povrchů).

Pohovky a křesla jsou k vyzvednutí na adrese: 
  Volareza hotel Vranov
  671 03 Vranov nad Dyjí – pláž, číslo p. 329

Pohovky a křesla se budou po provedení prací předávat na adresu:
  VLL Karlovy Vary
  Mlýnské nábřeží 7 , 360 01 Karlovy Vary  

Pol. práce a název výrobku počet ks cena/ks bez DPH celkem bez DPH 

1. 4                      - Kč                              - Kč 

2. 4                      - Kč                              - Kč 

Celkem zařízení včetně montáže a dopravy                             - Kč 

Kompletní čalounické práce dle výše 
uvedené specifikace -  3-sed pohovka do 
potahové látky PENTA 14 a 19

Kompletní čalounické práce dle výše 
uvedené specifikace - křesla do 
potahové látky PENTA 14 a 19



Pol. název  výrobku rozměry počet ks  cena/ks bez DPH  celkem bez DPH 
% 

DPH
 DPH  celkem  celkem  včetně DPH 

Výrobky do recepce

1.
Přečalounění 3-sed pohovka Petra do 
potahové látky PENTA 14 a 19

4 9 770,00 Kč             39 080,00 Kč           21% 8 206,80 Kč               47 286,80 Kč                 

2.
Přečalounění křesla Petra do 
potahové látky PENTA 14 a 19

4 4 980,00 Kč             19 920,00 Kč           21% 4 183,20 Kč               24 103,20 Kč                 

59 000,00 Kč        12 390,00 Kč         71 390,00 Kč             

Dřevozpracující výrobní družstvo  -  

Cenová  nabídka  - SADOVÝ PRAMEN - přečalounění sedacích prvků  - recepce

Celkem zařízení včetně montáže a dopravy


	2017-BO0-02-000141
	Přečalounění DVD- recepce



